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https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere.html

LY

Single Lowland Malt Whisky
FASS 3 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

29,80-

(Grundpreis: 59,60€/L)

9344

Pure Vatted Malt Whisky
FASS 8 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

29,80-

9343 (Grundpreis: 59,60€/L)

Scotch Whisky mit besonders
starkem Torfaroma (high peated)
FASS 3 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

24,80

(Grundpreis: 49,60€/L) SELvi

Schottischer Blended Whisky
FASS 3 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

- 19,80«

(Grundpreis: 39,60€/L)

Singlé Highland-Malt Whisky
FASS 3 Jz%\'efas’slagerung-'
40%Vol., 50cl-Flasche

B Ty

27,80 I

(Grundpreis: 55,60€/L)

p

MASTERPIECE-COLLECTION

Als am Mittwoch, den 30. September des Jahres 1998, die Sonne nach gerade mal 12
Stunden ihr Tagwerk vollendet hatte und die Destillerie am Ufer des Spey, gegeniiber
von Craiggellachie, langsam in die Dammerung gleitete, konnte man dort auf einen
erfiillten Tag zuriickblicken.

Etliche Fasser waren mit dem klaren New Make, der aus den kupfernen Pot Stills geflossen
war, befiillt worden und man hatte dafiir frisch eingetroffene Bourbon Barrels von der
Jack Daniels Distillery verwendet. Das Fass No. #1078 hatte im Juli 1994 erstmals in

Tennessee bei Jack Daniels Bekanntschaft mit Whisky gemacht und da in den USA fiir
die Alterung von Bourbon Whiskey ausschlieBlich die Verwendung von neuen Fassern
erlaubtist, ihren 2. Einsatzim schottischen Speyside gefunden. Von nun an wiirde es das
frische Destillat aus den Pot Stills der Destillerie Macallan fiir 24 Jahre aufnehmen und so
seinenTeil dazu beitragen, dass aus dem noch unscheinbaren frischen Malzdestllat etwas
Unverwechselbares entstehen wiirde...  Beschreibung weiterlesen:

43%Vol,, 4cl-Miniaturflasche

59,00

(Grundpreis: 1475,00€/L)

Y -

Single Speyside Malt Whisky

-+ NUF 30 nummerierte Flaschen NEU

FASS 24 Jahre Reifung im

£ Original First Fill Bourbon Barrel’

Cask No. #1078, erstbefiillt von B ot

Jack Daniels im Juli 1994, = V- il o, s
= ,mu_l_gql_s.o‘g_ﬂoon WhiskeY ool o o =] "‘ﬁf;?
befulltbei Distillery' Macallan s = =
-am30aSeptemberTgog=—-&
. A3%Vol, 70clFlasche =

(Grundpreis: 1245,71€/1)

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-
Geschéften erhaltlich - :www.barrique-shop.de-Solange der Vorrat reicht.
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Highland Malt

9947

-
512008

single Highland MaltWhisky e U :
Nur 408 nummerierte Flaschen Single Highland Malt Whisky

8 Jahre Fasslagerung FASS Einzelfassabfillung
43%Vol., 70cl-Flasche 43%Vol., 70cl-Flasche

96,00« 148,00

(Grundpreis: 137,14€/1) (Grundpreis: 211,43 €/1)
Tomatin Chiteau

Single Highland Malt Whisky
&hnjllumua.la:&sim

mur.uuamauuuunamnmnm
von Chéteau Margaux, 43%Vol, 70cl-Flasche
254,00€

(Grundpreis: 362,86 €/1)

K

ol., 70cl-Flasche :I\ss 6 Ja
40%Vol.,

5,70€

(Grundpreis: 142,50€/L)

(Grundpreis: 138,57€/L)

Pure Highland Malt Whisky

Jahre Fasslagerung

50cl-Flasche 5
29,80 TSI L

(Grundpreis: 59,60€/L)

INEU

(Grundpreis: 69,60€/L)

(Grundpreis: 45,60€/L)

9809

Single Highland Malt Whisky
FASS Einzelfassabfillung
43%Vol., 35cl-Flasche

48,00

(Grundpreis: 137,14€/L)

9349

Single Highland Malt Whisky

Nur 353 nummerierte Flaschen

FASS Fassausbau
40%Vol., 70cl-Flasche

88,00

(Grundpreis: 125,71€/L)

9365

Single Highland Malt Whisky
Nur 230 nummerierte Flaschen
FASS 14 Jahre Fasslagerung

43%Vol., 70cl-Flasche

112,00

(Grundpreis: 160 00 €/1)

9375

Single Highland Malt Whisky
423 limitierte Flaschen
FASS 5 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

23,80

(Grundpreis: 47,60€/L)

o371 NEU

Single Highland Malt Whisky
FASS 3 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

19,80c

(Grundpreis: 39,60€/L)
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NHIS K'YSpeyside Malt

9368

9908

Single Speyside Malt Whisky Single Speyside Malt Whisky

394 limitierte Flaschen 80 limitierte Flas
FASS 15 Jahre Fasslagerung FASS 10 Jahre Fasslagerung
43%Vol., 70cl-Flasche 43%Vol., 70cl-Flasche

118,00¢ 248,00

(Grundpreis: 168,57€/L) (Grundpreis: 354,29€/L)

Single Speyside Malt Whisky
Nur 181 numme a
FASS Finzelfa
43%Vol., 70cl

248,00«

(Grundpreis: 354,29€/L)

1
JIQJB‘J)S}:I:BM Whisky
JJI ihu.um

Single Speyside Malt Whisky 69,00€

Nur 444 nummerierte Flaschen J
FASS Fassausbau (Grundpreis: 197,14€/L)
43%Vol., 70cl-Flasche

98,00-

(Grundpreis: 140,00€/L)

9346

Single Speyside Malt Whisky
FASS 8 Jahre Fasslagerung
40%Vol., 50cl-Flasche

49,80«

(Grundpreis: 99,60€/L)
9377

Single Speyside Malt Whisky

FASS Einzelfassabftllung
40%Vol., 50cl-Flasche

97,00«

(Grundpreis: 194,00€/L)

Single Speyside Malt Whisky
84 limitierte Flaschen
10 Jahre Fasslagerung
43%Vol., 35cl-Flasche:

(Grundpreis: 394,29€/L)

Glen Moray
12.4.2007

>ingle Speyside Malt VWhisKy
| /2 limItierte Flaschen
10 Janre Fasslagerung
43%Vol.,70cl-Flasche

128,00

(Grundpreis: 182,86€/L)

(Grundpreis: 137,14€/1)
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slay & Island Malt g
' RAT———— Tobarmory 205,

- Single Island M .'""'rV isky

I.l Il-lllld“ﬂ“ﬂ en

Isle of Arran * eass Enfising
19.12.1995 s e
>INgle islana ““J" "l""nj!l i’;i. .m 1 78 00€

.. J, vJ- “J-\:—; "‘idz.‘m (Grundpreis: 254 ,29€/1)

"!f”m!'.'“ =3 Single Island Malt Whisky
143 limitierte Flaschen

296 00€ ._,3‘31.’;]]1[97&}1&2}9,[%}
168,00:¢

(Grundpreis: 480,00€/L)

Bruichladdich Bowmors 8.4.1997
18-‘ 0.1991 Bu“m single Islay Maft Whisky

Nur72 nummerierte Flaschen

ngle islay VIalt VWNISKY

25 Jahre Fasslagerung Moinz _l-uwhmmuw
in First Fill Original Sherry Single Islay Malt Whisky — BN

Hogshead; Einzelfassabfullung: Mo JU3 ruenissien Fladsian L Iasche 4
43%Vol., 35cl-Flasche | - al " - 178,00€ e _7 .
25 8’ o 0€ | ahre, 50cl-Flasche (Grundpreis: 254,29€/L) 3

(Grundpreis: 737,14€/L) o o€ e
2 174,00€/L)

e Islay V ﬁVhlsky 4

Wﬂaﬁhng“ -
40%Vol., 4cl- iniaturflasche
5'90€ 3 .r'_'

. (Grundpreis:147,50€/L)

- P Sl
Special Heavy Peated Malt
vatted from 3 Single Islay Malt:

. FASS Aged atJeastIg‘ i " Single Islay Malt Whisky
“finishing 11 years in Barrique c FASS 3 Jahre Fasslagerung
43%Vol., 50cl-Flasche 40%Vol., 50cl-Flasche

95,00 29,80

(Grundpreis: 190,00€/L) (Grundpreis: 59,60€/L)
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FAss 16 Jahre fassgelage 40%Vol., 70cl-rlasche.
40%Vol., 70cl-Flasche

87,00

(Grundpreis: 124,29€/L)

(Grundpreis: 56,86€/L)

FASss 16 Jahre fassgelagert
in Bourbon barrels
40%Vol., 35cl-Flasche

47,00

(Grundpreis: 134,29€/L)

9350
25 Irish Single

Malt Whiskey
Irish Vvniskey iviac Doyle

Kanadischer Whisky FAss 3Jah -

FAss 12 Jahre fassgelagert 40%Vol., 50cl-Flasche
Finishing in Bourbon barrels Kanadischer Whisky 25 80
40%Vol., 70cl-Flasche FAss bJaNrefassgelagert 7 €

40%Vol., 50cl-Flasche (Grundpreis: 51,60€/L)

22,80

(Grundpreis: 45,60€/L)

49,00«

(Grundpreis: 70,00€/L)

destilliertin den USA.aus min. 51% Mais.
FAss 10 Jahre, Fassstarke
59%Vol., 50cl-Flasche

52,80

(Grundpreis: 105,60€/L)

9340

destilliert in den USA
aus mindesten 51% Mais.
FAss 10 Jahre fassgelagert
40%Vol., 50cl-Flasche

37,80

(Grundpreis: 75,60€/L)

27,80

(Grundpreis: 55,60€/L)
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aus aller Welt

mm
‘Wi@z@im'_&u{l - er Single Malt Whisky DYC
destilliert von Filliers Distillery 566 limitierte Flaschen

m.: ).Ill-::l' famgzlagert FAss 23 Jahre fassgelagert
40% Vol 50cl-Flasche 43% Vol., 50cl-Flasche

27,80€ 87,00€

(Grundpreis: 55,60€/L)
(Grundpreis: 174,00€/L)

>ingle Vialtvvnisky m
aus schweden
FAss 3 Jahre fassgelagert

in Bourbon barrels JULJBMLII!WIIEM.L&“ Schweden
40% Vol., 50cl-Flasche: ahre fassgelag Jauln-" bo

(Grundpreis: 51,60€/L)

(Grundpreis: 130,00€/L)
9261

Ben Brebadair
Extra Peated
larlqv?lu Iz
Malt
Deutscher Single Malt Whisky
FAss 3 Jahrefassgelagert
40% \Vol., 50cl-Flasche

47,80

(Grundpreis: 95,60€/L)

Deutscher Single Malt Whisky
FAss 3 Jahre fassgelagert
40% Vol,, 70cl-Flasche

42,80«

(Grundpreis: 61,14€/L)

Deutscher Single Malt Whisky
FAss 3 Jahre fassgelagert
40% Vol., 50cl-Flasche

24,80-

(Grundpreis: 49,60€/L)

9369

Single blended Whisky
FAss 3 Jahre fassgelagert
40% Vol., 50cl-Flasche

17,80c

(Grundpreis: 35,60€/L)

9264

Pure Malt Whisky

vatted aus 3,nordischen’ Malts:
Ben Brebadair, Filliers Flaanderen
& einem schottischen Malt

FASs 3 Jahre fassgelagert

40% Vol., 50cl-Flasche

27,80

(Grundpreis: 55,60€/L)

9397

NEU Deutscher Single Malt Whisky
FASs 3 Jahre fassgelagert
40% Vol., 4cl-Miniaturflasche

5,20¢

(Grundpreis: 130,00€/L)
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IInr eigenies Fass it L)Inisky oc

Barrique bietet lhnen ein Vielzahl von Maglichkeiten in den Genuss edelster Arbeitsnachweise
Eine davon ist das Angebot ein ganzes Fass zu besitzen.
Dabei haben wir ganz unterschiedliche Destillate fiir Sie zusammengestellt und Sie konnen
Schottland, ein Whisky von der Insel Islay, ein deutscher Whisky oder sogar ein Rum aus ¢
entscheiden Ihr Geschmack und Ihre Vorlieben, welchem Fass Sie Ihr Herz schenken mochte
. Egal wie Sie entscheiden, ein eigenes Fass istimmer etwas ganz besonderes, denn es strah i
Vorbelegung, Ruhe, Eleganz, und Vollkommenheit aus.
Lassen Sie sich davon inspirieren und nutzen Sie zusatzliche Wahimaglichkeiten, die Bar
Lagerung in unserem Fasslager oder die Gewissheit Ihr eigenes Fass immer in Reichwe

S, .
" :Ilgi“
A
i L

T e——

=

Sie haben 2 Moglichkeiten:

1. Wir liefern Ihnen das gefiillte, versteuerte Fass sofort und Sie lagern es zur Reifung oder zum Genief3en selbst.
Dann fallen die Branntweinsteuer und Mehrwertsteuer sofort an. Diese Preise finden Sie in der Liste unten.

2. Sie kaufen eine Option auf ein bestimmtes, unversteuertes Fass, dasim Steuerlqgervon Barrique weiter reift.
Dann miissen Sie die Branntweinsteuer und Mehrwertsteuer erst bei der spateren Ubernahme zahlen.

Folgende Fasser waren bei Druckfreigabe (11/2023) verfiigbar:
Art.-Nr. Vol.% Inh.Grpr€/L €/Fass Art.-Nr. Vol.% Inh.Grpr €/L €/Fass

IR N R RN NENEEEEENEENENES]
3811 Scotch Whisky 3 Jahre 42,1 30L 36,00 1080,00 3820 Rum Domini an he Republik™43,0 227 15540,0051 080,00
FAsS neues Eichenholzfass, destilliert in Schottland FAss neues Eichenho
3834 Whisky Spanischer 423 30L 36,00 1080,00 3838 Rum Philippinen 62,8 127 62,00 1860,00°
FAss neues Eichenholzfass, 3 Jahre Lagerung in American Oak FAss neues Eichenholzfass, destilliertauf den Philippinen
3813 New Make Malt Highlands 54,3 30L 4533 1360,00

FAss neues Eichenholzfass, destilliert in den Highlands Alle aktuell
3808 New Make Malzdestillat 60,0 30L 4233 1270,00 lieferbaren
Fass neues Eichenholzfass, destilliert in Deutschland Fasser finden

3822 New Make Bio Malz 60,1 30L 49,33 1480,00 Sie hier:

FAss neues Eichenholzfass, destilliert von Barrique in Deutschland
3806 New Make Peated Bio-Malz 60,1 30L 52,33 1570,00
FAss neues Eichenholzfass, destilliert in Deutschland

3830 New Make Peated Bio-Malz 60,1 50 L 49,60 2480,00
FAss neues Eichenholzfass, destilliert in Deutschland

3803 Single Highland Malt 6 Jahre 53,0 30L 49,33 1480,00
FAsS neues Eichenholzfass, destilliert in den Highlands

3828 Whisky Bunnahabhain Staoisha 60,0 28L 59,64 1670,00
FAss Ex Bourbon Fass, destilliert von Bunnahabhain Distillery
3805 Whisky Tomatin 6 Jahre 60,7 30L 52,67 1580,00
FASS neues Eichenholzfass, destilliert von Tomatin Distillery

3801 Irish Single Malt Whiskey 60,2 30L 52,67 1580,00
FASS  neues Eichenholzfass, destilliert von Great Northern Distillery.
3810 Whisky Ben Brebadair 56,0 27 L 6593 1780,00

FAss Ex Sherry Fass, destilliert von Barrique i
1 I = S h_ . ;:I-‘Hs—u TR

iass Tecte Jofass, destlie o n Detitschi lehr Information J;ﬁ[mauui:m
- - _ v D W I El}} II
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd503,,3805
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd503,,3801
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd503,,3810
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd503,,3802
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd504,,3820
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd504,,3838
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-in-faessern/whisky-und-new-make.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-in-faessern/rum.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-in-faessern.html

UM Kuba & Karibik

eht fiir kostliche Aromen und Geschmacker. Er bietet
Aromen und Geschmacksrichtungen. Seine

be, sein sanftes und warmes Aroma, sein

er Abgang machen ihn zu einem wahren

e in Eichenfassern und entwickelt

ack.

en, einzigartigen Zutaten
a, dasim Reifungsprozess
hn zu einer beliebten
sindin besonderen

cker versetzt, um

FAss fassgelagert, 40%Vol., 50cl-Flasche

(Grundpreis: 59,60€/L)

"Wildsime 2016

La Faverite Distillery
FAss fassgelagert!

AUs Zuckerronrsartaestilliert:
undnicntaus IVielasse

5 70VO0l.,;/UCIEFlascne’

47,80«

(Grundpreis: 68,29€/1)

s - Barbados Rum

gl ] = . Echter Rum aus Barbados
== In aer Raribik
FAss fassgelagert
&0 70VOLAoUCEHIaSCHES

24,80

(Grundpreis: 49,60€/L)

Echter Kubanischer Rum
FAss 5 Jahre fassgelagert

im 225L Rotwein Barrique Fass
43%Vol., 70cl-Flasche

43,80«

(Grundpreis: 62,57€/L)

9855

Echter kubanischer Rum
8 Jahre alt

FAss fassgelagert
40%Vol., 70cl-Flasche

32,80

(Grundpreis: 46,86€/L)

Echter kubanischer Rum

O erbrof—Rum mit 60%Vol. Fassstarke
8 Jahre alt

FASsS fa

70¢l-Fla

(Grundpreis: 71,14€/L)

{11,
Echterkubanischer R
40% Vol.; 50cl-Flasche

W 27,80

(Grundpreis: 55,60€/L)

Republik 2014
Alcohales F
Dornenicanos

Echter Rum, destilliert 2014
EDrnyetigen —
409 Vol., 70cl-Flasche: —

39,80

(Grundpreis: 56,86€/L)



https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd431,,9865
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd431,,9855
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd431,,9853
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd431,,9265
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9259
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9868
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9851
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9852

CRUM Jamaika

9858 o Echter Jamaika Jahrgangs-Rum
Fassstarke 50% Vol.
FASS Finishing im
Barrique Eichenholz-Fass
70cl-Flasche

67,80

Echter Jamaika Jahrgangs-Rum  Echter Jamaika Jahrgangs-Rum

FASS Finishing im FASS Finishing im (Grundpreis: 96,86€/L)
Barrique-Fass Barrique-Fass
59,5% Vol., 70cl-Flasche 59,5% Vol., 35cl-Flasche

57,00 29,80-

(Grundpreis: 81,43€/L) (Grundpreis: 85,14€/L)

9874

9875 N r— 3
FeRterTaRE
ahrgangs-| Rum 2005

Echter Jamaika Rum " FASS fass"Blager

Jahrgangs-Rum 2007 £

FASS Einzelfassabftllung
FASS Echter Weier Jamaica Rum Finishing im Bourbon Barrel

Overproof Extra mit 75%Vol. 3% Vol., 70cl-Flasche
35cl-Flasche T

21,80«

(Grundpreis: 62,29€/1)

9269

Echter JamaikaRum assstarke M’gangsﬁﬂﬁﬂimgégr Rum
40% Vol., 50cl-Flasche FASS f t

58%Vol,, 50c
19,80
(Grundpre’is: 39,60€/L) 1 08,00€

(Grundpreis: 216,00€/L)

A,

FASS 15Jahreim : 5 \ o W - ,?'
225LsBarriqgue Rotwein 3 . ¢
EICHENHOIZIaSSIGEldgErt

U /0Ol 5UCHE

(Grundpreis: 79,60€/L)


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9858
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9854
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9857
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9875
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9874
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9871
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9269
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9267
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9268
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9258

Lateinamerika, Afrika & Asien

Grays Distillery 40300l 500 Fasche
assgelage 3
Eesgabigant 27,80«

(Grundpreis: 55,60€/L)

(Grundpreis: 56,57€/L)

Echter Rum El Salvador
40%Vol., 50cl-Flasche

i 21,80«
mmlll M (Grundprgs: 43,60€/L)

Echter Mauritius Rum
: mﬁwﬁn Echter Jahrgangs-Rum 2008
4370Vol, 70cl-Flasche. Nur 308 nummerierte Flaschen

3 1 80€ 43%Vol., 70cl-Flasche
(Grundpre’is:45,43€/L) 9359 B 44’80€

- (Grundpreis: 64,00€/L)

0878 Dernerara Distillery
Fass 12 Jahre fassgelage
mm im Whisky-Eichenholzfa
Echter Jahrgangs-Rum: 43%Vol., 70cl-Flasche

43%Vol., 70c-Flasche 39,80.

37,80€ ' S _ - (Grundpreis: 56,86€/L)

3 " (Grundpreis: 54,00€/L)

ZEF)

: Rurm Philippinen
:'.E'Chter__Swasil-:émETRTim N MMMO

‘FASss fassgelagert :

. 43%Vol, 70cl-Flasche Tarlae Distillary
- L MM Eo' er Aged nu'

. (Grundpreis: 37,00€/L)
’“&-ﬂ . EchterAged Rum! 29'80€

40%V /0cl-Flasche
40%Vol.,70cl-Flasche: (Grundpreis: 59,60€/L)

&
- S £y "



https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9361
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9380
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9367
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9367
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9360
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9359
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9878
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9859
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9355
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd430,,9358

0814

Gin
JAfrican Night'
Destillierter Gin
WH mit schokoladigen Aromen|
“ mw m depy Qrrllizrs
Destillierter Gin mit fruchtigen Aromen: Biglagseiam Anady
Guolla Goldsradaille hiarlhur 40%Vol., 50cl-Flasche

GIN. ‘TEQUILA

Mexikanischer Agaven Brand L Tioply 2021
mit Gurkenaroma b 223 seunts uliars 1 9,80€
35%Vol., 70cl-Flasche dslughchunidubu (6rundprels:39,60€/L)

40%Vol., 50cl-Flasche:
32,80«

(Grundpreis: 46,86€/L)

19,80c

(Grundpreis: 39,60€/L)

9816

Gin Reserva
Barrique

NESErva
g d Goldsedaille- 15W 2016
[ ionaler Spiri
Gln.l'llg:l.nq ot
1U70VOl., 7UC asche
Mexikanische Destillierter Gin
Agaven Brand mit leichter Malznote 32 80€

38%Vol., 70cl-Flasche Alerfut, ek P (Grundprels 46,86€/1)

32,80 24,80c

(Grundpreis: 46,86€/L) (Grundpreis: 49,60€/L)

\Blo duskontrolliert __f
IO upu mAnbau =

e y A .miﬁrﬁm—-—-f
. 15,80

e, (Grundpreis: 31,60€/L) ‘ A N destillierten London Dry Gin
haben wir mit ech ganzen
Tonkabohnen durch Mazeration
aromatisiert
40%Vol., 70cl-Flasche

29,80¢

(Grundpreis: 42,57€/L)

9822

BIO qus kontrolliert

biologischem Anbau

[ D)/ " 1 _. 3 o 40%Vol., 50cl-Flasche
;O%Vol.,ﬁlasche A &r
\ - P T v e ! e 1 7,80€
2 1 ,80€ J \ g = N & - w - (Grundpreis: 35,60€/L)

(Grundpreis: 31,14€/L)


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9814
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9819
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9373
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9374
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9816
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9347
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9822
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9818
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9815
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9823

Jnser Gin-Baukasten

Gin Baukasten
B 29,80 »Blue Mood“: der Gin,
€/Stiick der MaBstdibe setzt.

Frankfurt 2021

- 43%Vol., 70cl- schem. .' .

oA -'wurde-mit tanicals dest'lllert

~ + BIO aus kentrolliert
biologischem Anbau .3

o "~ 69,00
" [ Ly €
Gin Baukasten : i)

Ergéinzun
58,00 e ‘-‘E;‘ﬁj}”ﬁ;’ﬁ; ,Gin ist nicht gleich Gin.”
€/Stiick e

Ein Wodka von perfekter Reinheit.
Gin Baukasten - Botanicals einzeln nachisauiias 9812
D A R I A I BRI I I IR R B T
6839 Wacholderbeeren BIO 2300 ﬁ
6840 Kakaonip 3 X 6
6841 Orangenschalen sul} BIO 3 6,90 : Goldmedaille Weintrophy
w itro \!. 5 Frankfurt 2020
6843 ' . . s . ; ¢ r ) 43%Vol., 70cl-Flasche
I : = . BIO qus kontrolliert

biologischem Anbau
! Nach altem russischen
..... Rezept hergestellt

49,00«

(Grundpreis: 70,00€/L)

Voll tiefgriindiger
Kraft und innerer
Stdarke.

Mehr Informationen
online unter:

www.bluemood.de

LK


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9817
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9811
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9813
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,9812
https://www.bluemood.de/
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6839
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6840
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6841
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6842
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6843
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6844
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6845
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6846
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6846
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6847
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6847
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6859
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6849
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6850
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6848
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6849
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6850
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd435,,6859

ZQGNAC, aéP\,MR

bR Vol%__ AnhCIRICE

Cognac in Flaschen tagnac in in rLl}.ll:m mls ;.nwrv Papphtlse
.l‘.l"""""'i

9842 CognacJahrgang 1984 40,0 70cl 282 86 ArmagnacJahrgang 1967, 40,0 70cl 354,29 248,00

FASS Borderies AOC, Millésime, Karaffe in Holzkiste ,‘hnmupm ACXO Millesime

9844 CognacJahrgang 1990 400 70cl 25429 178,00 9824 ArmagnacJahrgang 1973 43,0 70cl 268,57 188,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Holzkiste ' FASS Armagnac ACXO Millésime

9845 Cognac Jahrgang 1995 440 70cl 211,43 148,00 9825 ArmagnacJahrgang 1975 40,0 7 254,29 = 178,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Holzkiste FASS Armagnac ACXO Millésime:

9846 Cognac Jahrgang 1997 44,0 0cl 197,14 138,00 9827 ArmagnacJahrgang 1984 400 7/ 211,45 148,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Holzkiste FASss Armagnac ACXO Millésime

9847 CognacJahrgang 2001 430 70cl 18286 128,00 9828 ArmagnacJahrgang 1986 1 70l 197,14 138,00

FASS Borderies AOC, Millésime, Karaffe in Papphtlse FAss Armagnac ACXO Millésime

9848 Cognac Jahrgang 2002 430 4,29 108, 98337 ArmagnacJahrgang 1988 : / 197,14 138,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Papphulse ' FASS Armagnac AC XO Millésime

9849 Cognac Jahrgang 2003 43,0  70cl 140,00 98,00 9832 FArmagnacJahrgang 1989 40,0 /0cl 182,86 128,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Papphiilse FAss Armaghac ACXO Millésime

9850 CognacJahrgang 2005 430 70cl 10571 74,00 9831 .hm.u:m..m J 1990 400 7 178,57 125,00

FASS Fins Bois AOC, Millésime, Karaffe in Papphiilse . FASS r\mufleL,,\,,

o 08 Arma | ang 199 40,0 /0cly 154,29 108,00

9829 "Armagna 2 /0cl 125,7 88,00
Borderies FASS T - 88,00
40% Vol., 70cl '

248,00-

(Grundpreis: 354,29€/L) Jahrgang 1992
43% Vol., 70cl-Flascn€
112,00¢
9986 (Grundpreis: 160,00€/L)

FASS : [ e

38% Vol., 50cl

13,80¢

(Grundpreis: 27,60€/L)

9278
Cognac AC FASS Jahrgang1991
40% Vol, 50cl-Fl. . [e21 = 30 Jahug

oWol.; 70cl-Flasche

118,00

(Grundpreis: 168,57€/L)

. 39,80.

(Grundpreis: 79,60€/L)


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9842
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9844
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9845
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9846
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9847
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9848
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9849
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9850
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9836
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9833
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9832
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9831
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9830
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9829
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9824
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9825
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9827
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9828
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9820
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9820
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9841
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9278
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9821
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd420,,9986

RITATEN BRANDE

43 9978
Cassisbrand
Johannisbeer-Brand,
40% Vol., 50cl-Flasche:
Quittenwasser,

2 1 ,80€ 40% Vol., 50cl-Flasche

(Grundpreis: 43,60€/L)

20,80

(Grundpreis: 41,60€/L)

beerbrand

40% Vol.,50cl-Flasche

23,80
(Grundpreis: 47,60€/L)

9964

Waldhimbeergeist,
40% Vol., 50cl-Flasche

13,80«

(Grundpreis: 27,60€/L)

9981

Marillenbrand,
40% Vol., 50cl-Flasc|

‘19 80-

(Grundpreis: 39,60€/L)

19,80 =
(Grundprels 39,60€/L) Wn mw

(Grundprels 59,60€/L)

sch -
. A_t:.m
- 13 80

(Grundprms 27,60€/1)

L]
9979

&nbrand, 40% Vol 50
. p

gthleherﬁranu,‘

Vol., 50cl-Flasche 2 1 ’80€

(Grundpreis: 43,60€/L)

17,80 .

NERS  (Grundpreis: 35,60€/L)

23,80¢ -

(Grundpreis: 47,60€/1L)

15



https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9978
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9975
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9966
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9964
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9981
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9956
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9990
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9977
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9979
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9976
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9989
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9989
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd439,,9956

GRAPPA UNDAALTE B

Alter Apfel

9275 40% Vol., 50cl-Fi.-
4 29,80
Pflaumenspirituose

(Grundpreis: 59,60€/L)
40% Vol., 50cl-Fl.

29,80

(Grundpreis: 59,60€/L)

9277
Alee Birne

40% Vo, 50cl-Fl.

29,80¢

(Grundpreis: 59,60€/L)

9273 %
9279
. b Lo s Rotwein
10 Jahre, Italienischer Tresterbrand J-IH" e Eiche .. ¥
Calvados AC 40% Vol, 50cl-Fl. B/

u‘o 50cl-FI.
27 80- by
e (Grundprels S5,6061)

< »*Jz X
.-.I" I’ét a ﬁ
'0"’- 5 FIa "’
729,80 &8
’ € ™

(Grundpreis: 59,60€/L)

40% Vol., 50cl-Fl.

39,80

(Grundpreis: 79,60€/L)

34,80

(Grundpreis: 69,60€/L)

9271

Grappa di
‘ 4 ‘od'lwll

40% Vol., 50cl-Fla

o 1 9 80€

. O%Vol 50cl-Flasche (Grundpre|s 39,60€/L)

17, ,50.

(Grundprels 35,00€/L)

(Grundprels 55,60€/L)

24,80 €

(Grundpreis: 49,60€/L)

= Stravecchia, Tresterbrandy
FAss 5 Jahre FinisAing:
/0V0l., 50cl-Flasche °

jte EicheholZ:
quek ZACEH
EINZEl1assabrullung,Fass . 5B212012

200

(Grundpreis: 160,00€/L)
-


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9275
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9277
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9277
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9276
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9276
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd440,,9274
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd425,,9279
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9273
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9270
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9272
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9271
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9861
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9965
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9968
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd410,,9968

rucht- & Sahnelikore

9992

9961

Sahnelikor mit Whisky
17% Vol., 50cl-Flasche 1 2,80€
(Grundpreis: 25,60€/L)

10,80¢

9971
(Grundpreis: 21,60€/L)
Orangenlikor assisbeeren in
25% Vol., 50cl-Flasche Alkohol eingelegt Marzipanlikér mit Sahne 1 2,80€
1 0,80€ und abgepre 17%Vol., 50cl-Flasche - (Grundpreis: 25,60€/1)
(Grundpreis: 21,60€/L)
e 9974
(Grundpreis: 25,60€/L)
suntrullis Capuccino Kaffee-Likor mit
1 1 ,80€ belagnehum Anbay Sahne, 17% Vol., 50cl-Flasche 1 1 ,80€
(Grundpreis: 23,60€/L) 18% Vol., 50cl-Flasche (Grundpreis: 23,60€/L)
9364 9352
Lik8F mit ) Sanddornlikér
9,80€ Apfelsaft-Likor: m.,.?’?“. i 18% Vol., 50cl-Flasche

(Grundpreis: 19,60€/L) R 1 3 8 0 € 1 3 ¥’ 80€
14

i) (Grundpreis: 27,60€/L)
9959 (Grundpreis: 27,60€/1)

de cerises

10,80¢  o%vol, socifiasche
(Grundpreis: 21,60€/L)

m‘
Péche de
Wkgintroping 9247

18% Vol., 50cl-Flasche

11,80c

(Grundpreis: 23,60€/L)
aux Waldfriichtemark-Likor
dbeermark-Likor 15% Vol., 50cl-Flasche

&M* 'J%WL;;' |-Flasche
Framboises 12,80 12,80«
Waimtrapiny

Geld (Grundpreis: 25,60€/L)
Frlsfart 2020

Himbeerlikor 17
16%Vol,, 50c-Flasche

(Grundpreis: 25,60€/L)

12,80c

(Grundpreis: 25,60€/L)
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9971
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9352
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9364
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9354
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9983
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9960

Anislikor
38% Vol., 50cl-Flasche:

17,80

(Grundpreis: 35,60€/L)

cU K@ RJ: Eierlikore & weitere Likore

9958

Choco-Lokor

1 0’80€ 20% Vol., 50cl-Flasche
(Grundpreis: 21,60€/L)

9962

GrolBes Gold Wain-
traply Frambfurt 2019

Kaffeelikor wa-mw.m
1 2180€ 22% Vol 50ck-Flasche . 2070 Volz50clFlasche:

(Grundpreis: 25,60€/L)
10,80«

9969 (Grundpreis: 21,60€/L)

€
Mandellikér GroBes Gold Waintioping
9’80€ 25% Vol., 50cl-Flasche Frigumlifyit 2020

(Grundpreis: 19,60€/L) 17% Vol., 50cl-Flasche:

12,80«

(Grundpreis: 25,60€/L)

9991

1 9,50€ Whiskylikor

30% Vol., 50cl-Flasche

(Grundpreis: 39,00€/L) LT3
Eierlikdr
o0t Schoko
Goldmedaille Framkfurt
39 Vol 1 5¢ X Fﬁoph.y 2022
i
17% Vol 1 3'~80€ -~ 6 90€
50cl-Flasche (Grundpres:27,606/L)_Eg (il 34,5061

10,80¢

(Grundpreis: 21,60€/L) . 250

o 99
Sy g Eierlikér a
- N . B ) Goldmedaille Framikfiurt

\ ", Trophy 2022

79 Vol. J
asche ",

6,90¢

0cl-F

. - : -
7T -t 11 ,80€ J (Grundpreis: 34,50/

£ | - ic- i

A e - ; (Grundpreis: 23,60€/L) 179V, 20c| e

<\ " '.Hh g >

7t S o e 6,90
- ,_J" ‘. :"__“\1'? m' \_h-_’ schoko i (Grundprels 3450€€/L) -

18 1 *--1' [N ey i ﬁu,rtTrophxma

) . - . = 17% Vol. 50c|-Flas€
W [\ 11,80« . L
. (Grundpreis: 23,60€/L)
e
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9969
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9991
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9356
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9252
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9251
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9250
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9972
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9985
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9984

AIT=INT, Vol.%

Jahrgangs-Fortweine in Flaschen
LR L

9280 " Portwein Jahrgangs-Port 1947 = 20,0 - 37,5cl 11061,33°

FASS Porto Menéres Colheita, rot

9281" Portwein Jahrgangs-Port 1950 20,0 37,5l 1008,00

FASS Porto Menéres Colheita, rot

9282 Portwein Jahrgangs-Port 1951 21,5 37,5cl 928,00

FASS Porto Menéres Colheita, rot

0268 Fortwein Jahrgangs-Port 1975 20,5 /5cl 264,00
-Orto ivieneres Colnhelta, rot

9863 PortweinJahrgangs-Port 1977 20,0 /5cl 237,33
-orto ieneres Colneita, rot

022 IisFortweinJahrgangs-Fort 1989 9,5 /5c 144,00

FASS Porto Menéres Colheita, wei3

9292 Portwein Jahrgangs-Port 1990 2 /5cl 130,67

FASs Porto Menéres Colheita, rot 3

2895 Portwein Jahrgangs-Port 1995 75d 1293

9884  Portwein Jahrgangs-Port 1997 ~ 200  75cl 128,00

FASS Porto Menéres Colheita, rot

¥ | .

9880 Portwein Jahrgangs-Port2000 205 75cI 117,33

FAss Noval ColheitaPort 2000,rot -
d A ¥'e

9294 ortwém'a'!i'fganbs‘fPortgbm Y75 114,67
FASS Porto Menéres Colheita, rot.
929 Por'tﬁlein-léhl;gan'gs-%rt 2003
FASS Porto Menéres Colheita, rot

",10,0

200 75c. 8667

b

- [ i '\
295 'Portwein Jahrgangs-Port 2004 200 75c 8667

FASS Porto Menéres Colheita, weil

b A
9887 Portwein Jahrgangs-Port2005 19,5 75cl 72,00
FASS Late Bottled Vintage Port,fot L,
" — Ll -
- . =
- ‘ L1 - - -
" L ™~
- LY
A ] » ]
R L 9881
= - L ‘ ? -
. 94,00
(Grundpreis: 125,33€/FI) " :
. F \ G Porto Quinta do Noval

, LY

20% Vol., rot, 75¢

Dies ist nur eine kleine Auswahl unseres Portwein
‘Sortiménts. Unter A wp e finden
RIEIFIEIENY Sie allein Gber 30 Jahrgangs-Portweine.

. ™ L , "

220000000000 RRRRRRRRRRRRRERRRY mi-. o0 Menéres

Vol.%

________ R R R R

9298 Portwein Ja ngs-Port 2006 20,0
es Colheita, rot
22809 9297 Portwein Jahrgangs-Port 2007 20,0
m'o to Menéres Co ,weiB
- mm..m (]38
}1:}.}) 9892 i”Il) t.]i]‘ nqgs-P Ol 7' 009 19,5
198,00 9299 Portwein Jahrgangs-P or I 20,0
8,00 9300 Portwe .‘m Port 201: 20,0
_ FASS Porto Menéres Colheita, rot
'M 7_ Portwe ahrgangs-Po 013
7 - FASS Porto Menéres Colheita, rot
28, 93 Portwein Jahrgangs-Port 2014 20,0
FASS Porto Menéres LBV Port, rot

9289 Portwein Jahrgangs-Port 2015 20,0

19,5

20,0

7,Q

" FASS Porto Menéres LBV Port, rot
96,00 -
i 9287
8800
86,00 -
- Porto Menéres Colheita
65,00 20% Vol., rot, 75¢l 2 1 8 ,00€
. (Grundpreis: 290,67€/Fl)
65,00 9891
-
-
54,00
Porto Menéres LBV Port

20% Vol, rot, 75

21,50«

(Grundpreis: 28,67€/FI) 9897

Porto Quinta do Noval
Late Bottled Vintage Port
19,5% Vol, rot, 75

59,00

(Grundpreis: 78,67€/Fl)

Inh. Grpr€/L
75c 69,33
75cl 66,67
75c 57,07
75cl 49,07
75cl 62,67
75cl 60,00
75cl 53,07
75cl 34,40
75c 31,73

36,80
47,00
45,00
39,80
25,80

23,80
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9280
https://www.barrique-shop.de/barrique/weine/portwein-sherry-vermouth/portwein.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9281
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9282
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9288
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9283
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9291
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9292
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9895
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9884
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9880
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9294
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9296
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9295
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9887
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9298
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9297
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9893
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9892
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9299
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9300
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9301
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9293
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9289
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9297
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9897
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9891
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd480,,9881
https://www.barrique-shop.de/barrique/weine/portwein-sherry-vermouth/portwein.html

JOSE SPIRITUOSEN

Fiir Sie von Hand abgefiillt und handbeschriftet:

Alle unsere losen Destillate und Likore, Essige und Speisedle fiillen wir
Ihnen in Flaschen lhrer Wahl ab. Alle losen Kostlichkeiten konnen Sie
iibrigens in den Barrique-Laden vor dem Kauf auch gern probieren.

Hier bleiben keine Wiinsche offen: Ob zu Ostern oder Weihnachten, zum
Mutter- oder Vatertag, zum Geburtstag, zur Heirat oder zu Hochzeitstagen,
zu Jubilden oder nur mal so...

Fiir Firmenauftrage erstellen wir gern auch Sonderabfiillungen. Sprechen
Sie uns einfach an.

in verschiedenen Formen, Farben und Groen.

Wie groBe Kunst nur im richtigen Rahmen zur vollen Geltung kommt,
verleiht auch bei unseren lose angebotenen Spirituosen, Essigen & Olen
erst das richtige Gefa8 den ganzen Ausdruck.

Barrique bietet daher eine groBe Auswahl Flaschen in verschiedenen
GroBen und Formen an. Verschliisse aus Kork, Glas oder Holz — bei Barrique
werden alle Sinne angesprochen.

Sie konnen sich bei uns iibrigens alle losen Produkte auch in mitgebrachte
Flaschen abfiillen lassen, um so die natiirlichen Ressourcen zu schonen und
nebenbei sogar noch etwas zu sparen.

Hier nur einige Beispiele aus unserem Flaschensortiment:

20

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschéften erhaltlich -

Art.-Nr. Preise' pro 100mlin €

3605 Young New Pure Malt Spirit 60,5% Vol. 5,40
Full strength, uncoloured, unchilled filtered

FASS

3607 New Make D Malzdestillat 40% Vol. 4,20
uncoloured, unchilled filtered

3702 New Make Schoko lose 40% Vol. 4,20

3613
NEU
FASS

3084

FASS
3722

(7.X
3723

FASS
3726

FASS
3717

FASS
3730

FASS
3646

FASS

3611
FASS

3621

FASS
3675

FASS
3670

FASS

uncoloured, unchilled filtered

Whisky/Whiskey

Whisky Pure Vatted Malt - 10 Jahre 40% Vol. 7,90
vatted with,Bunnahabhain’

American Whiskey 40% Vol. 4,20
destilliert in USA

Bourbon Whiskey 40% Vol. 5,20
destilliert in USA aus mindesten 51% Mais

Bourbon Whiskey -cask strength- 57% Vol. 7,20
destilliert in USA aus mindesten 51% Mais

uncoloured - unchilled filtered

Kentucky Straight Bourbon Whiskey 40% Vol. 6,90
destilliert in Kentucky / USA aus mindesten 51% Mais

Whisky Spanischer 40% Vol. 3,20
destilliert in Castilla y Leén

Filliers Single Malt Whisky 40% Vol. 4,20
destilliert von Filliers Distillery in Flandern, Belgien

Agitator Single Malt Whisky 40% Vol. 4,70
destilliert von Agitator Whiskymakare in Schweden

Lowland Single Malt Whisky 40% Vol. 5,40
Bunnahabhain Staiosha 40% Vol. 4,90
Single Islay Malt, Extra Heavy Peated

destilliert von Bunnahabhain Distillery

Loch Lomond 4 Jahre 40% Vol. 4,20
Single Highland Malt

Tomatin Single Highlands Malt 40% Vol. 3,70

destilliert von Tomatin Distillery, Highlands

www.barrique-shop.de-Solange der Vorrat reicht.

*Der Rabatt gilt nur in den teiinehmenden Barrique Geschaften und im Onlineshop www.barrique-shop.de und ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!


https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose.html
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3605
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3607
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3702
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3613
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3084
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3722
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3723
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3726
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3717
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3730
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3646
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3611
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JOSE SPIRITUOSEN

Art.-Nr.

3671 Tomatin Single Highlands Malt 6 Jahre 40% Vol.
destilliert von Tomatin Distillery, Highlands

FASS

3676 Tomatin Single Highlands Malt 62% Vol.
3 Jahre Fassstirke
destilliert von Tomatin Distillery, Highlands

FASS

3651 Tullibardine Single Highlands Malt 58% Vol.
destilliert von Tullibardine Distillery, Highlands

FASS

3650 Tullibardine Single Highlands Malt 40% Vol.
destilliert von Tullibardine Distillery, Highlands

FASS

3601 Scotch Blended Whisky 40% Vol.

FASS

3600 Scotch Blended Whisky - 8 Jahre 40% Vol.

FASS

3603 ,Special Peated’ Scotch Blended Whisky 40% Vol.
Besonders stark getorft!

FASS

3604 ,Special Peated’ Scotch Blended Whisky 40% Vol.
Besonders stark getorft!

FASS

3053 Pure Vatted Malt Whisky 40% Vol.

FASS

3667 Pure Vatted Malt Whisky 40% Vol.
vatted with, Tomatin/,

FASS

3086 Pure Vatted Malt Whisky 8 Jahre 40% Vol.

FASS

3712 Pure Vatted Malt Whisky 8 Jahre 40% Vol.
vatted with, Tomintoul’

FASS

3715 Pure Vatted Malt Whisky 10 Jahre 40% Vol.
vatted with,Balmenach’
(from cask #458096, distilled 7.2.2007 at Balmenach distillery, Speyside)

FASS

3677 Pure Vatted Malt Whisky 12 Jahre 40% Vol.
vatted with,Old Pulteney’
(cask #68 destilliert am 19.1.2006 von OId Pulteney Distillery)

FASS

3087 Pure Vatted Malt Whisky 12 Jahre 40% Vol.

FASS

3627 Pure Vatted Malt Whisky 15 Jahre 40% Vol.
vatted with,Bowmore’,
(from cask #20130 destilliert am 25.10.2002 Bowmore Distillery)

FASS

3626 Pure Vatted Malt Whisky 15 Jahre 40% Vol.
vatted with Glenlivet’,

FASS

3699 Pure Vatted Malt Whisky 18 Jahre 40% Vol.
vatted with ,Longmorn’

FASS

(cask #138936 destilliert am 16.9.1998 von Longmorn Distillery)

Preise’ pro 100ml in €

6,70

4,40

3,20
4,20
3,90

4,90

4,40
7,20

5,80
6,90

8,90

9,80

6,80
12,80

12,80

12,80

NN, e o100mlin €

3641 Canadian Whisky 40% Vol. 4,20

FASS

3644 Canadian Whisky 14 Jahre 40% Vol. 6,90

FASS

3735 Japanischer Whisky 40% Vol. 5,90
destillert in Japan

FASS

3637 Irish Single Malt Whiskey Fassstarke 60% Vol. 6,90
destilliert von Great Northern Distillery, Ireland

FASS

3631 Irish Single Malt Whiskey 40% Vol. 4,80
destilliert von Great Northern Distillery, Ireland

FASS

3639 Irish Single Malt Whiskey 16 Jahre 40% Vol. 11,80
destilliert in Irland

FASS

3632 lIrish Single Grain Whiskey 40% Vol. 4,20
destilliert von Great Northern Distillery,Ireland

FASS

3660 Whisky Ben Brebadair 40% Vol. 4,70
Deutscher Single Malt Whisky destilliert von Barrique

FASS

3661 Whisky Ben Brebadair Extra Peated  40% Vol. 6,90
Deutscher Single Malt Whisky destilliert von Barrique
aus Original schottischem Peated Barley Malz

FASS

3764 WeiBer Rum Echter Paraguay Rum  40% Vol. 3,90
destilliert von Otisa Sugar Mill Distillery

BIO

3760 Echter Trinidad-Rum 40% Vol. 3,90

FAss destilliert von Angostura Distillery

3743 Echter Swasiland-Rum 40% Vol. 3,90

FAss destilliert von Swasiland Distillery

3765 Echter Philippinen-Rum 40% Vol. 5,90

FAss destilliert von Destillerie Tarlac auf den Philippinen

3738 Echter Paraguay Rum 40% Vol. 4,20
destilliert 2014 von Otisa Sugar Mill Distillery

FASS

BIO

3763 Echter Mauritius-Rum 40% Vol. 3,90

FAss destilliert von Grays Distillery

3761 Echter Martinique-Rum,Grande Arome’ 40% Vol. 5,20

FAss destilliert von Gallion Distillery 21
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3639
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3632
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3660
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd500,,3661
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3764
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3760
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3743
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3765
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JOSE SPIRITUOSEN

4,80
6,80
3,90
4,70
4,50

3,90
4,20

4,20
4,70

7,80

4,40

4,20

4,20

10,80

3,20

Art.-Nr. Preise’ pro 100ml in €

3739 Echter Kubanischer Rum 40% Vol.

FASS Single Estate Rum

3748 Echter Jamaica Jahrgangs-Rum 2007 40% Vol.

FASS

3744 Echter Jamaica Rum,Clarendon’ 40% Vol.

FAss destilliert von Clarendon Distillery

3746 Echter Jamaica Rum ,Worthy Park’ 40% Vol.

FAss destilliert von Worthy Park Distillery

3769 Echter lle de la Réunion Rum 40% Vol.
,Riviere du Mat’

FAss destilliert von Savannah Distillery

3767 Echter Guyana Rum 40% Vol.

FAss destilliert von Demerara Distillery

3768 Echter Guatemala Rum 40% Vol.
destilliert von DARSA - Destiladora de Alcoholes y Rones

FASS

3740 Echter Rum El Salvador 40% Vol.

FAss destilliert von Chihuatan Distillery

3742 Echter Rum Dominikanische Republik 40% Vol.
destilliert von Alcoholes Finos Domenicanos

FASS

3751 Echter Jamaica Rum,Hampden’ 58% Vol.

FAss Echter Overproof Rum
destilliert von Hampden Distillery

3752 Echter Barbados Rum 40% Vol.

FAss destilliert von West Indies Distillery

o

Gin & Wodka

3776 Gin,African Night' 40% Vol.
Destillierter Gin

BIO

3777 Gin,Frisco Way’ 40% Vol.
Destillierter Gin

BIO

3780 Gin,Blue Mood’ London Dry 43% Vol.
Destillierter Gin

BIO

3771 London Dry Gin Wacholderspirituose ~ 40% Vol.

3772 Gin Pomegranate 40% Vol.

3773

FASS

22

London Dry Gin mit Granatapfel

Gin Reserva Barrique Wacholderspirituose  40% Vol.

3,50
4,20

Goldmedaille- ISW 2016 Internationaler Spirituosen-Wettbewerb

3056
FASS

3050
FASS

3088
FASS

3048
FASS

3046
FASS

3410
(7.X

3546
3545
3078

BIO
3124
FASS

3550
3540
3543
3127
FASS

3126
FASS

3125
[7.XH

3036
3047
3541
3045
3521
3072
3037

Wodka
100% Getreidebrand,

Cognac, Armagnac, Brandy

40% Vol.

CognacVs
Cognac AC, Domaine L' Hermitage / Borderies
Cognac VSOP
Cognac AC, Domaine L' Hermitage / Borderies
Cognac Napoléon XO
Cognac AC, Domaine L' Hermitage / Borderies

Spanischer Brandy 38% Vol.
Spanischer Weinbrand

Armagnac VSOP Armagnac AC 40% Vol.
Armagnac XO Armagnac AC 40% Vol.

40% Vol.
40% Vol.

Preise’ pro 100ml in €

4,90
5,90
8,90
3,20
5,20
6,90

Obst- & Raritatenbrande

Enzian Enzianbrand aus Sudtirol 40% Vol.
Topinambur Edelbrand 38% Vol.
,Weizenfein’ Korndestillat 38% Vol.
Weizenfeindestillat

Alter Weizenbrand fassgereift 40% Vol.
Weizendestillat,

Haselnussgeist aus Sudtirol 40% Vol.
Quittenbrand Edelbrand 40% Vol.
Vogelbeerbrand Edelbrand 40% Vol.
Alte Birne Birnenspirituose 40% Vol.
Alter Apfel Apfelspirituose 40% Vol.
Altes Pfliimli Pflaumenspirituose 40% Vol.
Badisches Obstwasser 38% Vol.
Williams-Christ-Birnenwasser 40% Vol.
Cassisbrand Schw. Johannisbeerbrand 40% Vol.
Schwarzwalder Waldhimbeergeist 40% Vol.
Marillenbrand 40% Vol.
Schwarzwalder Mirabellenwasser 40% Vol.
Kirsch Rassis Eau de vie, Kirschwasser  40% Vol.

4,50
4,20
3,70

3,50

5,90
4,40
4,90
4,70

4,70
4,70

2,70
3,90
4,40
2,90
4,20
3,20
4,20


https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose.html
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3746
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3769
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3767
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3768
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3740
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3742
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3751
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd530,,3752
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/wodka-und-gin.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/cognac-und-weinbrand.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/raritaetenbraende.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/obstbraende.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3779
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3056
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3050
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3088
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3048
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3046
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd520,,3410
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3776
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3777
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3780
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3771
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3772
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd535,,3773
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3546
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3545
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3078
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3124
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3550
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3540
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd539,,3543
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3127
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3126
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3125
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3036
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3047
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3541
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3045
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3521
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3072
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3037

JOSE SPIRITUOSEN

Preise’ pro 100ml in €

Art.-Nr.

3055 Quetsche Rassis 40% Vol.
Eau de vie, Zwetschgenwasser

3042 Calvados Sélection Calvados AC 40% Vol.

FASS

3592 Calvados Hors d‘Age Calvados AC 40% Vol.

FASS

3059 Calvados Pays d’‘Auge 40% Vol.

FAss (Calvados Pays d’Auge AC

3144 Absinth Franzosischer Absinthe, griin -~ 60% Vol.

3063 Grappa di Chardonnay 42% Vol.

3304 Grappa di Moscato 40% Vol.

3305 Grappa di Prosecco 40% Vol.

3326 Grappa stravecchia Barricato 40% Vol.

FASS

3044 Grappa invecchiata - 3 Jahre alt 40% Vol.

FASS

3306 Grappa stravecchia - 10 Jahre alt 40% Vol.

FASS

3311 Grappa Amarone Valpolicella Barricato 40% Vol.

FASS

3325 Grappa di Barolo 40% Vol.

3303 Grappa di Morellino di Scansano 40% Vol.

3307 Grappa di Nero d‘Avola 40% Vol.
destilliert in Sizilen (1)

3312 Grappa di Brunello di Montalcino 40% Vol.

3302 Grappa di Vernaccia di San Gimignano 40% Vol.

3082 Grappa bianca del Veneto 38% Vol.

Likore

3102 Apfel-Mandelkuchen-Likor 18% Vol.

3103 Bratapfellikor 18% Vol.

3109 Gliih-Gin 22% Vol.
Lik6r mit Gin und winterlichen Aromen

3105 Vanillekipferl-Likor 20% Vol.

3140 Amaretto ltalienischer Mandel-Likor 25% Vol.

3172 Liqueur de Chataignes 24% Vol.
Franzosischer Kastanien-Likor

3141 Mokka Arabica Kaffee-Likor 22% Vol.

3171

Butterscotch-Likor Toffee Karamel-Likor 20% Vol.

3,50
4,40
5,90
4,90
4,20

3,50
3,20
3,70
5,90

3,20
5,90
5,90

5,90
4,20
3,90

5,90
3,50
2,50

2,20
2,20
2,50

2,50
2,00
3,20

2,70
2,00

Art.-Nr.

3108 Chocorumba-Likor 20% Vol.
3195 Irish Comfort Likor 30% Vol.
3158 Sanddorn-Likor 18% Vol.
3160 Birnenlikor ,Williams-Christ’ 20% Vol.

Williams-Christ-Birnenlikor

3201 Cranberry-Likor 18% Vol.
2] [o]

3190 Créme de Cassis 20% Vol.

3188

3101

3107
3162

3130
3191
3129

3133
3135

3134
3168
3114

3143
3139

Franzosischer Schwarzer Johannisbeerlikor

Creme de Framboises 16% Vol.
Franzosischer Himbeer-Likor

Goldmedaille WeinTrophy Frankfurt 2020

Creme de Framboises,Chili’ 16% Vol.
Franzosischer Himbeer-Likdr mit Chili

Liqueur de cerises 18% Vol.
Franzosischer Kirschlikor

Goldmedaille WeinTrophy Frankfurt 2022
Marillenlikor 18% Vol.
Liqueur de péche de vigne 18% Vol.
Franzosischer Weinbergpfirsich-Likor
Silbermedaille WeinTrophy Frankfurt 2019

Arancello Italienischer Orangenlikér ~ 25% Vol.
Curacgao Blue 20% Vol.

Franzésischer Curagado-Orangen-Likér, blau
Limoncello Italienischer Limonenlikér
Goldmedaille WeinTrophy Frankfurt 2020

Amaro Etrusco Italienischer Amaro-Likér 30% Vol.
Aperitivo per Spritz 15% Vol.
Italienischer Apéritif fr Spritz

Krauterbitter Krauter-Likor 45% \Vol.,
Original italienischer Krauterbitter

Créme de Menthe 20% Vol.
Franzosischer Minz-Likor, griin

Lakritz-Likor 25% Vol.

Italienischer Lakritz-Likor mit Stissholzextrakt
Pastis Franzosischer Anis-Likor 40% Vol
Sambuca Italienischer Anis-Likor

25% Vol.

38% Vol.

Preise’ pro 100ml in €

2,20
3,90
2,70
2,00
2,50
2,70

2,70

3,50

2,20

2,20
2,40

2,20
1,90
2,20

2,70
1,90

3,50
1,90
2,20

2,70
2,70

Likorweine

Amontillado Sherry 17% Vol.
Cream Sherry 17% Vol.
Marsala Fine IP Likdrwein Marsala DOC 18% Vol.
Moscatel WeiBer Likorwein 15% Vol.
Pineau Charentais blanc 17% Vol.

Likérwein mit Cognac

2,20
2,20
1,90
1,40
2,40
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3055
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3042
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3592
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd540,,3059
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3144
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/grappa-und-marc.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3063
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3304
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3326
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3044
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3306
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3311
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3325
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3303
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3307
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3312
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3302
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd510,,3082
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/likoere.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3102
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3103
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3109
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3105
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3140
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3172
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3141
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3171
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3108
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3195
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3158
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3160
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3201
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3190
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3189
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3188
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3101
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3107
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3162
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3130
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3191
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3129
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3133
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3135
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3134
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3168
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3114
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3143
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd550,,3139
https://www.barrique-shop.de/barrique/destillate-und-likoere/spirituosen-lose/likoerweine-u-sherry.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd560,,3217
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd560,,3218
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd560,,3225
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd560,,3234
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd560,,3217

